様式第５号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日
牛久市長　　様

交付決定者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

牛久市住宅用環境配慮型設備設置事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け牛久市指令第　　　　　号で交付決定通知のあった事業が完了したので、牛久市住宅用環境配慮型設備設置事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	設置完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]添付書類
	□環境配慮型設備の設置に係る領収書の写し（※）
※領収書に補助対象設備の設置に係る金額以外も含まれている場合は、経費の内訳が分かる書類が併せて必要になります。
□環境配慮型設備の保証書の写し
□環境配慮型設備の設置完了後の写真
□住民票の写し（市外から転入する場合。設置又は引渡し完了以後に発行されたものに限る。）
□その他市長が必要と認めるもの
（書類名：　　　　　　　　　　）

	市内転居に伴う住民基本台帳の閲覧を承諾する

	自書